07 יוני 2021
כ"ז סיון תשפ"א

לכבוד
משתתפי מכרז 06/2021
באמצעות דוא"ל

הנדון: הודעת הבהרה מס' 1 למכרז 06/2021 למתן שירותי ניהול פרויקטים לאתר לוד צפון

א. כללי

1. להלן הבהרה מס' 1 מטעם החברה הכלכלית ללוד (להלן "החכ"ל").
2. הוראות הבהרה זו מתקנות את האמור במסמכי המכרז וגוברות על האמור במסמכי המכרז.